
ZARZĄDZENIE NR 101/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/415/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
30 września 2022r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDC6B8A-3BCB-4CB3-A7E1-7945FE55E5FD. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia nr 101/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 660 932,86 110 000,00 1 770 932,86

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 370 000,00 110 000,00 480 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 110 000,00 460 000,00

600 Transport i łączność 20 876 561,76 -10 022 350,00 10 854 211,76

60016 Drogi publiczne gminne 18 710 532,31 -10 022 350,00 8 688 182,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 122 371,97 -10 022 350,00 7 100 021,97

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 880 058,61 37 323,00 4 917 381,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 058,61 37 323,00 297 381,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 008,61 -5 000,00 8 008,61

4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 -5 000,00 159 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 47 323,00 47 323,00

750 Administracja publiczna 9 726 299,72 16 183,73 9 742 483,45

75095 Pozostała działalność 329 381,72 16 183,73 345 565,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 841,43 -5 841,43 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 998,88 -998,88 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
143,13 -143,13 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 640,00 2 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 670,27 13 543,73 126 214,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 5 841,43 5 841,43

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 142,01 1 142,01

801 Oświata i wychowanie 9 956 303,77 326 000,00 10 282 303,77

80101 Szkoły podstawowe 1 025 328,94 26 000,00 1 051 328,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 615 582,50 0,00 615 582,50

4300 Zakup usług pozostałych 615 582,50 -15 582,50 600 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 15 582,50 15 582,50

80195 Pozostała działalność 1 581 692,72 300 000,00 1 881 692,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 300 000,00 850 000,00

851 Ochrona zdrowia 581 340,24 58 878,00 640 218,24

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 563 340,24 58 878,00 622 218,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 3 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 200,00 18 878,00 94 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 340,24 37 000,00 195 340,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 302 493,23 1 034 232,27 22 336 725,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 179 042,44 669 992,00 3 849 034,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 167 042,44 669 992,00 3 837 034,44

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 418 988,75 5 000,00 423 988,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 5 000,00 185 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 528 351,29 309 240,27 2 837 591,56

4300 Zakup usług pozostałych 64 884,17 20 740,27 85 624,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 990,88 288 500,00 822 490,88

90095 Pozostała działalność 2 070 110,75 50 000,00 2 120 110,75

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 575,00 575,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDC6B8A-3BCB-4CB3-A7E1-7945FE55E5FD. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia nr 101/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 września 2022r.

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 823,24 -2 500,00 632 323,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 253 287,51 49 425,00 1 302 712,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 895 503,86 0,00 1 895 503,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 181 503,86 0,00 1 181 503,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 185,17 -3 856,00 53 329,17

4300 Zakup usług pozostałych 25 743,95 3 856,00 29 599,95

76 724 282,29 -8 439 733,00 68 284 549,29Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDC6B8A-3BCB-4CB3-A7E1-7945FE55E5FD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

